
 

 

令和 4年度 一般社団法人 岡山県介護福祉士会  

真庭地区 一般研修 開催要項 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本会事業につきましては、平素よりご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、標記研修会を下記要項により開催することになりました。多くの方のご参加を

お待ちしています。 

  

 

記 

 

１.日 時   令和 4年 8月 26日（金）  18:30～19：30 

(18:00～受付開始） 

 

２.会 場   公益財団法人 真庭エスパス文化振興財団 （真庭市鍋屋 17-1） 

      

３.内 容   「認知症を学ぼう」 

講師：老人保健施設 ゆうあい 事務長 菅原 摂子 氏 

 

４.募集人員  40名 

 

５.参加対象  一般社団法人岡山県介護福祉士会 会員 

            及び興味のある方ならどなたでもご参加ください。 

 

６.参加費   会員   無料 

            一般    500円 

 

参加申し込み 参加を希望される方は別紙申込用紙に必要事項を記入の上、 

7月 22日までに真庭地区事務局に FAXまたは郵便にてご連絡 

ください。 


